SEXTA - FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2014
Edição 598
03 páginas

ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS

Atos Oficiais
Autorizado pela Lei 1431/2005 de 06/04/2005,

Lei 2.030/2013

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

2 SEXTA - FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2014 - EDIÇÃO 598ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS

 CONVOCA

 OS SENHORES VEREADORES PARA SESSÃO ESPECIAL EM 15
DE DEZEMBRO DE 2014, APÓS O TÉRMINO DA 38ª SESSÃO
ORDINÁRIA, PARA DELIBERAÇÃO E ESPECÍFICA ORDEM DO DIA EM
PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

 PROJETO DE LEI Nº 031/2014, de autoria do Poder Execu-
tivo Municipal, o qual  “ Estima a receita e fixa a despesa do município de Pru-
dentópolis, Estado do Paraná, para o exercício financeiro de 2015, e dá outras
providências.”.

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA, EM 11 DE DEZEMBRO DE 2014.

VEREADOR JÚLIO CÉSAR MAKUCH
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS

 CONVOCA

 OS SENHORES VEREADORES PARA SESSÃO ESPECIAL EM 22
DE DEZEMBRO DE 2014, APÓS A SESSÃO ESPECIAL PARA
ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA, PARA DELIBERAÇÃO E ESPECÍFICA
ORDEM DO DIA EM SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

 PROJETO DE LEI Nº 031/2014, de autoria do Poder Exec-
utivo Municipal, o qual  “Estima a receita e fixa a despesa do mu-
nicípio de Prudentópolis, Estado do Paraná, para o exercício
financeiro de 2015, e dá outras providências.”.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, EM 11 DE DEZEMBRO DE 2014.

VEREADOR JÚLIO CÉSAR MAKUCH
Presidente da Câmara Municipal

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

Republicado por incorreção

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP torna público que em 04/12/2014 firmou
termo de compromisso com a Sr.|João Marcelo Zorzo, CPF nº 772.034.969-53,
referente ao auto de infração n 110927 e 110928, pelo qual se compromete a re-
alizar a recuperação do dano ambiental mediante o plantio de mudas de espécie
nativas diversas, nas coordenadas UTM 491.822-7.217.899, no município de
Prudentópolis – PR com prazo previsto no referido termo

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS

DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS
AUTORIZADO PELA LEI 1431/2005 DE 06/04/2005,

LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO
Marina Koçowski

DIRETOR DEP. DE INFORMÁTICA
Paulo Ariel Pechefist

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: administração@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Gilvan Pizzano Agibert
Vice-Prefeito: Adelmo Luiz Klosowski
Secretário de Administração: Luiz Carlos Mendes Ferreira Junior
Secretário de Agricultura: Edgard Pilati Filho
Secretária de Assistência Social: Jeanne Maria Servat Agibert
Secretária de Educação: Maria Helena de Oliveira Lubczyk
Secretário de Esportes: Gilmar José Ianuch
Secretário de Finanças: Ilário Kolachnek
Secretária de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico:
Cristiane G. B. Rossetim
Secretário de Meio Ambiente: Willian Marcelo Charnei
Secretário de Planejamento e Obras: Dirceu Beló Primo
Secretário de Saúde: Gustavo Luis De Cesaro
Secretário de Transportes e Infraestrutura: Augusto Ternoski
Secretário de Turismo e Cultura: Luis Xavier Pereira
Controlador: John Charles Fernandes
Procurador Geral do Município: Paulo Sergio Guedes

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: camarapr@visaonet.com.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Julio Cesar Makuch - Presidente
Vereador: José Adilson Dos Santos - Vice-Presidente
Vereador: Luciano Marcos Antonio - 1º Secretário
Vereador: Valdir Krik - 2º Secretário
Vereador: Osmar Pereira
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz
Vereador: Clemente Lubczyk
Vereador: José Petez
Vereador: João Michalichen Neto
Vereador: Marcos Vinicius Dos Santos
Vereador: Adriano Cardozo
Vereador: José Amilcar Pastuch
Vereador: Darley Gonçalves da Rosa

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2014-12-12T16:27:32-0200
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134